
 

ANUNCIO RESOLUCIÓN DEFINITIVA 

CONVOCATORIA PÚBLICA PARA LA CONCESIÓN DE SUBVENCIONES A 
ESTABLECIMIENTOS DE HOSTELERÍA TALES COMO BARES, 

RESTAURANTES, CAFETERÍAS O SIMILARES, UBICADOS EN MUNICIPIOS O 
ENTIDADES LOCALES MENORES DE 20.000 HABITANTES DE LA PROVINCIA 

DE BURGOS QUE DISPONGAN DE UN MÁXIMO DE TRES ESTABLECIMIENTOS 
DE ESTE TIPO.

El Presidente del Consejo de Administración de SODEBUR a fecha 28/07/2021 ha firmado la 
resolución definitiva de esta convocatoria en ejercicio de las facultades que le competen a tenor de lo 
dispuesto en la base decimotercera de dicha convocatoria y el acuerdo del Consejo de Administración 
de SODEBUR del 25 de junio de 2021, en conformidad con el informe de los servicios técnicos de 
SODEBUR respecto a las alegaciones recibidas a la resolución inicial del 7 de junio de 2021 con 
referencia SODEBUR 020 (f)-21:

PRIMERO.- Admitir las 3 alegaciones presentadas por los siguientes solicitantes:

SEGUNDO.- En base a lo anterior se admiten 309 solicitudes, de un total de 356, que se 
relacionan en la siguiente tabla por cumplir con todos los requisitos exigidos y ordenadas 
atendiendo a la puntuación obtenida y los criterios de desempate previstos en las bases:

Nº anotación Solicitante
2021003699 GRANDOLINA SL

2021003926 FRIAS ORTEGA, ENRIQUE

2021004174 CAVIA*ORTEGA,ROSARIO

Nº 
Resolución Nº anotación Solicitante Suma total

1 2021003503 JUEZ*PALACIOS,GABRIEL 10

2 2021003531 CAMARERO*DOMINGO SANTO,MARIA BEGOÑA 10

3 2021003537 GARCIA*LOPEZ,MARIA VICTORIA 10

4 2021003538 MENDOZA*ESCUDERO,JESUS 10

5 2021003541 MARTIN*SANCHEZ,AGUSTIN 10

6 2021003546 HERNANDEZ*MENDOZA,JOSE ALEXANDER 10

7 2021003564 VICARIO*ARRIBAS,YOLANDA 10

8 2021003574 NEBREDA*ALAMO DEL,MIGUEL ANGEL 10

9 2021003582 DIMITROV*ANGELOV,TSVYATKO 10

10 2021003589 TOBES*IZCARA,M VIÑAS 10

11 2021003591 DIMITROV*ANGELOV,TSVYATKO 10

12 2021003598 SOKOLOVA*ALEKSANDROVA,DEMKA 10

13 2021003616 XARDO* HELENA,HELENA SOFIA 10

14 2021003636 JUEZ*AYALA,ANA BERTA 10



 

15 2021003644 ZURA*MINDA,CARMEN 10

16 2021003696 PORTUGAL*ESTEBAN,PURIFICACION 10

17 2021003697 QUINTANA*OÑATE,SHEILA 10

18 2021003715  LA ALACENA DE MARIMAR SL 10

19 2021003746 ARCINIEGA*SAINZ,SONIA 10

20 2021003755 POP,ANA MARIA 10

21 2021003796 LA VENTILLA DE NEAGU SL 10

22 2021003797 VILLAÑO MARTINEZ*Mª SOLEDAD                                           10

23 2021003809 PRESA*FERNANDEZ,DAVID 10

24 2021003829 HERNANDEZ*DIAZ,IGNACIO 10

25 2021003833 DIEZ*TORRES,JOSE MANUEL 10

26 2021003836 SALAS*HERNAIZ,Mª DEL CARMEN 10

27 2021003852 DUQUE*CUEVAS,FERNANDO 10

28 2021003877 ARIJA*DIEZ,M LUISA 10

29 2021003883 ACOSTA*VALOR,CLARA ROSA 10

30 2021003943 CAMARERO*IZQUIERDO,MARIA DEL PINO 10

31 2021004028 GUTIERREZ*CUÑADO,ZULEMA 10

32 2021004066 GARCIA*MARTIN,EVA 10

33 2021004083 RUANO*BERMEJO,OSCAR 10

34 2021004093 CABREJAS*ELVIRA,JUAN JOSE 10

35 2021004156 BARRIUSO*SANZ,JULIAN 10

36 2021004161 BERRIO*GOMEZ,LUZ MARY 10

37 2021004162 DULANTO*ESTABILLO,ROBERTO 10

38 2021004185 GARCIA*HERNANDO,NOELIA 10

39 2021004226 VAZQUEZ*VAZQUEZ,JUAN JOSE 10

40 2021004230 MURESAN, CONSTANTINA 10

41 2021004242 HERNANDEZ*SANTOS,ALEJANDRINA 10

42 2021004268 RIBEIRO*PONTES,CLAUDIA 10

43 2021004279 VALLUJERA*MONZON,JOSE ALBERTO 10

44 2021004311 ABEJARUCO SC 10

45 2021004338 GONZÁLEZ MARTÍNEZ, TOMASA 10

46 2021004376 GARCIA*VALENCIA,JESUS 10

47 2021004407 MORENO*ROSAS,RAUL 10

48 2021004409 DAÑOBEITIA*ALGORTA,JUAN LUIS 10

49 2021004496 ROJAS*SANCHEZ,MARIA SOL 10

50 2021004590 RENEDO*HOYO DEL,ISABEL 10

51 2021004648 ELVIRA*BENITO,EVA 10

52 2021004774 JIMENEZ*CARRASCO,ANGEL 10

53 2021004845 ALEJOS*GONZALO,VANESSA 10

54 2021004889 FUENTE DE LA*GARCIA,MARIA DEL MAR 10

55 2021004937 MUÑOZ*GARCIA,M LOURDES 10

56 2021005030 ARBESU*CORTE,MANUEL PAULINO 10

57 2021005100 MONTERO GONZALEZ, S.C     10

58 2021005201 LAS COPAS 3 CB 10



 

59 2021005207 GUTIERREZ*GOMEZ,MARIA ELENA 10

60 2021005299 PEREDA*PEÑA,JESUS MARIA 10

61 2021005469 JIMENEZ*GARCIA,MARIA CONCEPCION 10

62 2021005563 PEREDA*RODRÍGUEZ,MARIA JOSEFINA 10

63 2021005658 MELGOSA*BERNABE,PADRONES 10

64 2021005705 ALONSO*GOMEZ,JOSE MANUEL 10

65 2021005722 BALLESTERO*CUESTA,MOISES 10

66 2021005873 MIGUEL*MILLAN,ANA ISABEL 10

67 2021005896 CRUZ DE LA*SILVERIO,MARIA 10

68 2021006026 MARTINEZ*GIL,MARIA DEL PILAR 10

69 2021006210 BERGANZA*GONZALEZ,M JESUS 10

70 2021006238 MIGUEL*HERGUERA,MARIA MILAGROS 10

71 2021006251 SANTAMARIA*NAVARRO,MANUEL 10

72 2021006309 ALONSO*DIEZ,ALBERTO 10

73 2021006340 MUÑOZ*MARQUEZ,LAURA 10

74 2021006455 REYES*IRMA MAGDALENA,MARTINEZ 10

75 2021006534 PASCUAL*GIL,ROBERTO 10

76 2021006684 YUSTA*TEODORA,NUÑEZ 10

77 2021006851 GOMEZ*TORRE,JESUS ALFREDO 10

78 2021007026 MARIA SANTA*GOICOECHEA,EMILIO 10

79 2021007029 JOSE SAN*PALOMINO,FIDEL 10

80 2021007173 REVNIC,ANA 10

81 2021007181 RODRIGUEZ*AMADOR,YOLANDA 10

82 2021007439 PEÑA*FERNANDEZ,MARIA ASCENSION 10

83 2021007444 OLAYZUJJ SOCIEDAD LIMITADA 10

84 2021007451 MARTINEZ*ANGULO,JOSE MARIA 10

85 2021007668 PEDRO SAN*ROMERO,SONIA 10

86 2021007671 FERNANDEZ*MARTINEZ,M EVA 10

87 2021007675 PORRES*MORAL,ASUNCION 10

88 2021007707 VELASCO*HERVAS,ESTHER 10

89 2021007902 PEREIRA*FERNANDES,JORGE MIGUEL 10

90 2021008194 PEREZ*REVILLA,M LUZ 10

91 2021008232 PERAITA*HOYUELOS,RICARDO 10

92 2021008244 GONZALEZ*ROMAN,ALMUDENA 10

93 2021008374 DIMITROVA*VESELKA,VESELKA TODOROVA 10

94 2021008503 BOMBIN*VILLATE,EVA MARIA 10

95 2021008963 PALACIOS*SANZ,TEOFILO 10

96 2021008965 LUDEÑA*MARTIN,VICTOR ANTONIO 10

97 2021008998 GARCIA*VARONA,JOSE MARIA 10

98 2021009009 BLAYA*CALVO,LARA 10

99 2021009191 ANISOARA CRISTINA VARTOLOMEI 10

100 2021009338 KRASTEV*PENCHEV,DIMITAR 10

101 2021009493 RUIZ*CAPILLAS,ESPAÑA JULIO 10

102 2021009595 CALVO*MORENO,MARIA CARMEN 10



 

103 2021009652 RUSTIK ROCK CAFÉ S.L. 10

104 2021009654 ALONSO*AGUIRRE,JOSE CARLOS 10

105 2021009902 CRICHTON*KIERAN,KIERAN LOUIS 10

106 2021010097 VARGAS*MORAL,MIGUEL ANGEL 10

107 2021010103 D10P BURGOS, S.L. 10

108 2021010297 DUARTE*GONZALEZ,INMACULADA 10

109 2021010514 SANTA ROSALÍA GOUMET, S.L. 10

110 2021010760 LAS PASTIZAS, S.L. 10

111 2021011560 SANTAMARIA*PEREZ,MARIA INMACULADA 10

112 2021012096 DAVID,ALEXANDRA FLORINA 10

113 2021012124 DUEÑAS*DIEZ,GOIZEDER 10

114 2021012294 CÁMARA*GARRIDO,YOLANDA 10

115 2021012355 GOMEZ*FERNANDEZ,ANTONIA 10

116 2021003926 FRIAS ORTEGA, ENRIQUE 9

117 2021004074 ROJO*FRANCES,YOLANDA 9

118 2021004091 GONZALEZ*GONZALEZ,MARIA DOLORES 9

119 2021004576 ABRAIRA*TATO,MARIA CARMEN 9

120 2021004685 STELIYANOVA*VASILEVA,VALENTINA 9

121 2021005025 LYUBOMIROVA*TENEVA,ELENA 9

122 2021005777 EL*HAMCHOUCH,FOUAD 9

123 2021005806 LOPEZ*LOPEZ,ESPERANZA 9

124 2021007813 BRAVO*FERNANDEZ,SERGIO 9

125 2021003544 LANGA*GABRIEL,JESUS 8

126 2021003566 HERNANDO*GARCIA,FRANCISCO JAVIER 8

127 2021003581 REJON*ESTEBAN,ANTONIO 8

128 2021003587 LOPEZ*NARRO,BEGOÑA 8

129 2021003588 ROMERO*DUQUE,MARTHA MARIA 8

130 2021003592 SAINZ*GARCIA,LUIS MANUEL 8

131 2021003596 GARRIDO*IBARRA,BEGOÑA 8

132 2021003600 LECIÑANA*VIVANCO,MARIA CRUZ 8

133 2021003633 FOLLECO*SOLIS,EMMA BEATRIZ 8

134 2021003651 SAINZ-MAZA*ORTIZ,RAUL 8

135 2021003669 MOZOS DE LOS*GARCIA,MARIA TERESA 8

136 2021003677 DIEZ*IBAÑEZ,RAQUEL 8

137 2021003698 VERA*GUTIERREZ,MANUEL 8

138 2021003701 ESPINOSA*VALCARCEL,RODRIGO 8

139 2021003761 CALLEJA*BARTOLOME,MARIA CONCEPCION 8

140 2021003773 GARCIA*NUÑEZ,ALFONSO 8

141 2021003792 DIEZ*ABAD,MARIANO 8

142 2021003938 TRUEBA*ARENAS,MANUEL 8

143 2021003942 LOPEZ*GARCIA,CASILDA 8

144 2021003953 BUENO*ESTEBAN,RUBEN 8

145 2021004008 BARNA*ADRIANA,ADRIANA CORNELIA 8

146 2021004017 GÓMEZ JIMÉNEZ, JUAN JOSÉ 8



 

147 2021004053 PEÑA*NEILA,MARIA VICTORIA 8

148 2021004055 PASTOR*GARCIA,MARIA ESTHER 8

149 2021004063 LOPEZ*PORRAS,MARIA PILAR 8

150 2021004088 ANGULO*VACA,ELIZABETH 8

151 2021004096 TORIBIO*HERBOSA,PATRICIA INES 8

152 2021004144 GRANJA ESCUELA ARLANZON SL 8

153 2021004174 CAVIA*ORTEGA,ROSARIO 8

154 2021004179 RESTAURANTE LA TABLA DE CIGUENZA, SL 8

155 2021004201 GARCIA*RUIZ,RAQUEL 8

156 2021004234 GALLO*SUBIÑAS,VERONICA 8

157 2021004280 GARCIA*PLA,XAVIER 8

158 2021004343 AGUILAR*CANTERA,AMELIA 8

159 2021004354 COMAS*COMAS,SOBEIDA 8

160 2021004468 FILIPOV*KAMENOV,VASIL 8

161 2021004492 REAL*FERNANDEZ,JOSE ANGEL 8

162 2021004617 CAMARERO*GIL,OLGA 8

163 2021004623 MORALES*SANTAMARIA,JUDITH 8

164 2021004650 ARRIBAS*LUCAS DE,MARIA ISABEL 8

165 2021004686 SIGANO*MARIA,SANCHEZ 8

166 2021004840 URREZ*BERNABE,ISIDRA 8

167 2021004887 BLANCO*BLANCO,FERNANDO 8

168 2021004910 BAR RESTAURANTE EL RIBERO S.C. 8

169 2021005081 HOZ*ARRIBAS,MARIA ASUNCION 8

170 2021005197 GONZALEZ*LAZARO,URKO 8

171 2021005222 LOPEZ*LAZARO,M CONCEPCION 8

172 2021005268 MARTIN*RODRIGUEZ,ELENA 8

173 2021005300 OBREGON*CEBALLOS,JESUS ANGEL 8

174 2021005381 LOPEZ*MARTINEZ,MARIA ISABEL 8

175 2021005439 HOSTAL HNOS. GUTIERREZ 8

176 2021005556 RODRIGUEZ*CORDERO,JOSE ANTONIO 8

177 2021005558 ORTIZ*VITORES,JESUS RAMON 8

178 2021005622 GÓMEZ CONDADO, ANA MARÍA 8

179 2021006053 CARRILLO*TOSANTOS,JOSE MARIANO 8

180 2021006179 HOSTELERIA RURAL LEGA S.L.U. 8

181 2021006642 MEDEL*HERNAIZ,EMILIO 8

182 2021006792 BELLIDO*OLIVA,ANA ISABEL 8

183 2021007667 CAMARERO SANTAMARÍA, JOSE LUIS 8

184 2021007677 GONZALEZ*CARO,M PAZ 8

185 2021007740 FERNANDEZ*LOPEZ LINARES,ALFONSO 8

186 2021007763 GARCIA*GARCIA,DELIA 8

187 2021008007 GUZMAN*MANZANO,CONCEPCION 8

188 2021008010 VALMAYOR*GUZMAN,CHRISTIAN 8

189 2021008020
BUEZO VENDIMIAS SELECCIONADAS Y VINO DE 
GUARDA SL 8

190 2021008213 DOMINGO*ORTEGA,JOSE JAVIER 8



 

191 2021008251 ABAD*BOBADILLA,ISRAEL 8

192 2021008567 HASTA LA COCINA SC 8

193 2021009005 PLATAS*FERNANDEZ,JOSE ANTONIO 8

194 2021009017 CRESPO*GALLO,ROBERTO 8

195 2021009041 VIRUMBRALES*VAL DEL,MARIA CONSUELO 8

196 2021009067 HOTEL SAN ANTON ABAD SL  8

197 2021009110 ANALISIS BENEFICIOS Y FINES URBANOS SL    8

198 2021009219 HERNANDO*BUENO,ARACELI 8

199 2021009311 PEREZ PEREZ, Mª FRANCISCA 8

200 2021009680 HERMANOS CONDE SC 8

201 2021009768 SOCIEDAD POZA NATURAL 8

202 2021010298 ZAMORA*SOLORZANO,JORGE 8

203 2021010972 AGUDO*RIVEIRO,MARIA ANTONIA 8

204 2021010992 PINTO*LLORENTE,SILVIO 8

205 2021011710 FONTANALS*ESPINOSA,SILVIA 8

206 2021011819 GUERRERO*QUIRCE SAN,ARACELI 8

207 2021011856 MARLASCA*GORDON,ROSA MARIA 8

208 2021012047 ARRABAL FERNANDEZ, LIDIA 8

209 2021012017 ESTEBAN*ABAJO,M. DOLORES 8

210 2021012157 SEGURA HOSTELERIA SA 8

211 2021012293  RASINES ALONSO, BEATRIZ 8

212 2021012366 PAREDES*MARTINEZ,HECTOR FABIO 8

213 2021010700 IZQUIERDO ROSA, SONIA MARIA 8

214 2021003524 DOMINGO*DIEGO,PETRA 7

215 2021003530 MENDOZA*LOPEZ,EROS NICOLAS 7

216 2021003569 MICUTA*GABRIELA,GABRIELA MARIANA 7

217 2021003620 LOZANO*LOZANO,RESTITUTO 7

218 2021003919 CRISELIA*NUBIA,PACHON 7

219 2021003923 DIEZ*ADRIAN,M ANGELES 7

220 2021004271 DE LA VILLA*REVENGA,MARIA DEL PILAR 7

221 2021004636 ALVES*SILVA DA,FERREIRA MARLENE 7

222 2021004895 LAZARO IBAÑEZ , VICTOR 7

223 2021006678 HERNANDEZ*HURTADO,GLORIA MARYOR 7

224 2021008003 MARTINEZ*CASADO,CRISTINA 7

225 2021008277 GRAO*RODRIGUEZ,MARIA-PILAR 7

226 2021008585 BENITO*GARCIA,SANDRA 7

227 2021009312 JIMENEZ*BORJA,ISABEL 7

228 2021011718 CUEVAS*PONT,NICOLAU 7

229 2021003913 MICUTA*GABRIELA,GABRIELA MARIANA 6

230 2021004772 RODRIGO*ANTON,SONIA 6

231 2021005205 NUÑEZ*NUÑEZ,JULIAN 6

232 2021009011 RUIZ*MORA,SARA 6

233 2021010241 MARTIN*BUENO,AUREA 6

234 2021003512 HERRERO*MARTINEZ,JOSE LUIS 6



 

235 2021003624 DIAZ LOPEZ, LIZETTE 6

236 2021003634 GOMEZ*ARRIETA,LUCINA MARTINA 6

237 2021003658 EL CAPRICHO DE CLEMENTE, SL 6

238 2021003693 GARCIA*MOLINERO,PEDRO JESUS 6

239 2021003699 GRANDOLINA SL 6

240 2021003734 VIDAL*HERNANDEZ,JORGE 6

241 2021003770 SAINZ MAZA*ORTIZ,JUAN FRANCISCO 6

242 2021003776 CANTERO*ROLDAN,DOMINICA 6

243 2021010527 SOTO*FERNANDEZ,MARIA CONCEPCION 6

244 2021010958 IGLESIA*GUTIERREZ,JOSE MARIA (HEREDEROS) 6

245 2021003840 GRIJALBA*DOMINGUEZ,JOSE IGNACIO 6

246 2021003847 VICENTE*MOLINERO,JESUS MARIA 6

247 2021003917 PEREZ*RODRIGUEZ,JOSE MANUEL 6

248 2021009643 MONUMENTO AL PASTOR SL 6

249 2021004090 ESTARTA*ORTUZAR,ENEKO ANDEKA 6

250 2021010113 POO*CALLEJA,MERCEDES 6

251 2021004285 VALDERREY INVERSIONES E INICIATIVAS 6

252 2021004679 MARTINEZ*BERRO,MOISES 6

253 2021010238 MAKSIMOVIC,ELENA 6

254 2021009044 CARVALHO*REGEDOR,PAULA DE FATIMA 6

255 2021004712 FIDALGO*GOMEZ,ANA MARIA 6

256 2021004813 GONZALEZ*GOMEZ,M ASCENSION 6

257 2021004866 RIO CABIA SL 6

258 2021004876 ROMAN*MOZOS DE LOS,MIGUEL ANGEL 6

259 2021004907 VIVANCO*PEÑA,JOSE FRANCISCO 6

260 2021004928 ROJO*GUTIERREZ,ERNESTO MANU 6

261 2021005044 CRUZ SANTA*CRUZ SANTA,PURIFICACION 6

262 2021005093 ORTIZ*PABLOS,FRANCISCO 6

263 2021005820 AMARO*ARAGUNDE,MARIA LUISA 6

264 2021005965 ZORRILLA*GARCIA,LAVIN M DEL PILAR 6

265 2021008942 ROMERO*AZACETA,MARIA TERESA 6

266 2021012755 PANDO*GARCIA,VIDAL 6

267 2021007738 RAMON*FOLLA,M AMAPOLA 6

268 2021007745 LA ROCA EVENTOS SL 6

269 2021012391 SAINZ*IBAÑEZ,M ELISA 6

270 2021009018 LENGHEL,CRINA 6

271 2021008917 FERNANDEZ*RUIZ,JAVIER 6

272 2021009030 FERNANDEZ*GOMEZ,MARIA ISABEL 6

273 2021003517 CABIA*ESCRIBANO,ALMUDENA 5

274 2021003681 MIGUEL*MEDINA,SERGIO 5

275 2021003775 FERNANDEZ*MEDIAVILLA,CONCEPCION 5

276 2021003815 IVAYLOVA*MIHAYLOVA,IVELINA 5

277 2021003911 MIGUEL*MARTIN,DANIEL 5

278 2021003912 ILLERA*BARBERO,GLORIA 5



 

TERCERO.- Inadmitir las solicitudes que se relacionan en la siguiente tabla por resultar 
incompletas o contravenir lo dispuesto en las bases:

RELACIÓN DE NO ADMITIDOS CAUSAS

310 2021003708 ARROYO*GONZALEZ,JOSE MIGUEL No cumple BASE CUARTA 4.1.5
311 2021003756 LA CASONA DE LA VID SL No cumple BASE CUARTA 4.1.2

312 2021003790 MONTES*GUERRERO,RAQUEL No cumple BASE CUARTA 4.1.5

313 2021003853 TADEO*SILES,MARIA CARMEN No cumple BASE CUARTA 4.1.2

314 2021003928 BAENA*COMBARRO,JUAN ANTONIO No cumple BASE CUARTA 4.2

315 2021003973 VALTERRIA AVENTURA, SOCIEDAD LIMITADA No cumple BASE CUARTA 4.1.2

316 2021004015 CALLEJA*PASCUAL,REBECA No cumple BASE CUARTA 4.1.5

317 2021004037 OSPINA*OROZCO,DIEGO No cumple BASE CUARTA 4.1.5

279 2021003924 FRIAS*ADRIAN,JUAN JOSE 5

280 2021003978 HOTEL TRES CORONAS DE SILOS SL 5

281 2021006568 ANTON*PEREZ,JUAN ANTONIO 5

282 2021008237 MARTINEZ*MARTINEZ,VIRGINIA 5

283 2021008521 PRECIADOS*IZQUIERDO,JUAN CARLOS 5

284 2021008996 SANTAMARIA*GONZALEZ,MARIA ASCENSION 5

285 2021009274 KHAROUB*BOUZIDI,IMANE 5

286 2021009283 BALBASES SL 5

287 2021009899 BARBERO MATEOS,  Mª TERESA 5

288 2021010082 HERNANDO TORRES, MARÍA JESÚS 5

289 2021003784 ALBA*ROMERO,DAVID 4

290 2021004085 ALBO*TAMAYO,MARIA ANGELES 4

291 2021004674 SALAJAN,NICOLETA DANIELA 4

292 2021006619 HERMANAS SANTAMARMA S.L. 4

293 2021008106 GORDO*MAROTTA,ESTEBAN 4

294 2021008225
REYSAN CONSULTORES DE INGENIERIA Y 
ARQUITECTURA SL 4

295 2021009519 RIO UBIERNA HOSTELERA, SL 4

296 2021009815 RIAÑO*REVUELTA,JUAN IGNACIO 4

297 2021010083 ANATOLIEVA DIKOVA, MARIELA 4

298 2021011490 IVANOVA*GEORGIEVA,OLGA 4

299 2021003650 ORCAJO BUSTILLO JOSE ANTONIO Y ANGEL FER 3

300 2021003799 QUEMASA SL 3

301 2021004082 ARAUZO*MIGUEL,MARIA DOLORES 4

302 2021004084 PEÑA*MAMES SAN,MIGUEL 4

303 2021005255 TEJADA*DELGADO,ALBERTO 4

304 2021005518 BUENO*ZARAGOZA,MILAGROS 4

305 2021005957 CENTRO DE VIAJEROS SA 3

306 2021009061 RUTAS VERDES SL 3

307 2021009464 PRIETO*CORTINA,CRISTINA 3

308 2021009695 DIEZ*MELGOSA,SANDRA 3

309 2021010302 HERRERO*TAJADURA,RICARDO 3



 

318 2021004057 LEVOAL SL No cumple BASE CUARTA 4.1.2

319 2021004058 RESTAURACION HERMANOS MARIJUAN SLU No cumple BASE CUARTA 4.1.5

320 2021004155 JARAMILLO*RINCON,MARIA JESUS No cumple BASE SEPTIMA 7.3

321 2021004158 IVANOVA*GLADNEVA,STEFKA No cumple BASE SEPTIMA 7.3

322 2021004189 SAIZ*MARTINEZ,MARIA ROCIO No cumple BASE CUARTA 4.1.5

323 2021004245 MIGUEL*ALONSO,ABELARDO No cumple BASE CUARTA 4.1.5

324 2021004254 RUIZ*PALENCIA,RAUL No cumple BASE CUARTA 4.1.5

325 2021004258 VINOS Y LICORES CELIS SANMILLAN SL No cumple BASE CUARTA 4.1.2

326 2021004290 LARRAZA*GOICOECHEA,MIREN PERPETA SOROSP No cumple BASE CUARTA 4.1.5

327 2021004555 PLAZA*UNSION,ROSA PILAR No cumple BASE CUARTA 4.1.5

328 2021004595 BARRIO*MARTINEZ,MARIA DEL MAR No cumple BASE CUARTA 4.1.5

329 2021004613 HERRAN*BARCINA,MARIA NIEVES No cumple BASE CUARTA 4.1.5

330 2021004630 GONZALEZ*ALONSO,BASILIO No cumple BASE CUARTA 4.1.5

331 2021004724 ALFOZ CASA CESAR S.L. No cumple BASE CUARTA 4.1.5

332 2021004896 OSORIO*JIMENEZ,BEATRIZ LUCIA No cumple BASE CUARTA 4.1.5

333 2021004898 LOPEZ*BAÑOS,PATRICIA No cumple BASE CUARTA 4.1.2

334 2021004958 HONTORIA*MUÑOZ,FLORENCIO No cumple BASE CUARTA 4.1.5

335 2021005195 NIKOLOVA*TERZIYISKA,MARIANA No cumple BASE SEPTIMA 7.3

336 2021005367 HOZ DE LA*DIAZ,MARIA RESURRECCION No cumple BASE CUARTA 4.1.5

337 2021005865 EL ALFOZ DE BURGOS S.L. No cumple BASE CUARTA 4.1.5

338 2021006060 BLAYA*VIVANCOS,JUAN No cumple BASE CUARTA 4.1.2

339 2021006177 PROATUR SA No cumple BASE CUARTA 4.1.5

340 2021006408 UCERO*CHICOTE,JUAN CARLOS No cumple BASE CUARTA 4.1.2

341 2021006474 FELIPE*JIMENEZ,SANTA No cumple BASE CUARTA 4.2

342 2021006633 LOZANO*LOZANO,M ROSA No cumple BASE CUARTA 4.1.2

343 2021006640 PEREDA*MONTON,IKER No cumple BASE CUARTA 4.1.5

344 2021006848 ALMENDARIZ*SANCHO,JAVIER No cumple BASE CUARTA 4.1.2

345 2021006947 PIÑAN*MINGO DE,HELENA No cumple BASE CUARTA 4.1.2

346 2021007814 VEGA*ZORITA,JOSE JUAN No cumple BASE CUARTA 4.1.5

347 2021008212 LOPEZ*LOPEZ,MARIA PILAR No cumple BASE CUARTA 4.1.5

348 2021008219 FIGUEROLA*GONZALEZ,MARIA PURIFICACION No cumple BASE SEPTIMA 7.3

349 2021008240 PIZARRO*BACIERO,MARIA PILAR No cumple BASE CUARTA 4.1.5

350 2021008648 DOMINGUEZ*VARGA DE LA,YAIZA No cumple BASE SEPTIMA 7.3

351 2021008659 TABLADO*AYUSO,ANA PILAR No cumple BASE CUARTA 4.1.5

352 2021010719 FUNDACION MARIA DEL CARMEN ANDINO No cumple BASE SEPTIMA 7.3

353 2021010808 ASOC MONASTERUELO DE ROS No cumple BASE SEPTIMA 7.3

354 2021011070 YUSTA*MAESO,PAULINO No cumple BASE SEPTIMA 7.3

CUARTO.- Admitir la renuncia de las dos solicitudes que se reflejan a continuación:

RELACIÓN DE RENUNCIAS CAUSAS

355 2021003785 MARTIN*PEREZ,JOSE BASE CUARTA  4.1.6.
356 2021003983 AGUADO*QUEVEDO,M ESTRELLA BASE CUARTA  4.1.6.



 

QUINTO.- Conceder subvención a las 244 solicitudes que se relacionan en la siguiente 
tabla por el orden de puntuación obtenido de mayor a menor. Para ello se agotará el total del 
presupuesto inicialmente vinculado a esta convocatoria, que es de 350.000 €:

Nº Resolución Nº anotación Solicitante Suma total Importe
1 2021003503 JUEZ*PALACIOS,GABRIEL 10 1500

2 2021003531 CAMARERO*DOMINGO SANTO, BEGOÑA 10 1500

3 2021003537 GARCIA*LOPEZ,MARIA VICTORIA 10 1500

4 2021003538 MENDOZA*ESCUDERO,JESUS 10 1500

5 2021003541 MARTIN*SANCHEZ,AGUSTIN 10 1500

6 2021003546 HERNANDEZ*MENDOZA, ALEXANDER 10 1500

7 2021003564 VICARIO*ARRIBAS,YOLANDA 10 1500

8 2021003574 NEBREDA*ALAMO DEL,MIGUEL ANGEL 10 1500

9 2021003582 DIMITROV*ANGELOV,TSVYATKO 10 1500

10 2021003589 TOBES*IZCARA,M VIÑAS 10 1500

11 2021003591 DIMITROV*ANGELOV,TSVYATKO 10 1500

12 2021003598 SOKOLOVA*ALEKSANDROVA,DEMKA 10 1500

13 2021003616 XARDO* HELENA,HELENA SOFIA 10 1500

14 2021003636 JUEZ*AYALA,ANA BERTA 10 1500

15 2021003644 ZURA*MINDA,CARMEN 10 1500

16 2021003696 PORTUGAL*ESTEBAN,PURIFICACION 10 1500

17 2021003697 QUINTANA*OÑATE,SHEILA 10 1500

18 2021003715  LA ALACENA DE MARIMAR SL 10 1500

19 2021003746 ARCINIEGA*SAINZ,SONIA 10 1500

20 2021003755 POP,ANA MARIA 10 1500

21 2021003796 LA VENTILLA DE NEAGU SL 10 1500

22 2021003797 VILLAÑO MARTINEZ*Mª SOLEDAD                                           10 1500

23 2021003809 PRESA*FERNANDEZ,DAVID 10 1500

24 2021003829 HERNANDEZ*DIAZ,IGNACIO 10 1500

25 2021003833 DIEZ*TORRES,JOSE MANUEL 10 1500

26 2021003836 SALAS*HERNAIZ, Mª DEL CARMEN 10 1500

27 2021003852 DUQUE*CUEVAS,FERNANDO 10 1500

28 2021003877 ARIJA*DIEZ,M LUISA 10 1500

29 2021003883 ACOSTA*VALOR,CLARA ROSA 10 1500

30 2021003943 CAMARERO*IZQUIERDO,MARIA DEL PINO 10 1500

31 2021004028 GUTIERREZ*CUÑADO,ZULEMA 10 1500

32 2021004066 GARCIA*MARTIN,EVA 10 1500



 

33 2021004083 RUANO*BERMEJO,OSCAR 10 1500

34 2021004093 CABREJAS*ELVIRA,JUAN JOSE 10 1500

35 2021004156 BARRIUSO*SANZ,JULIAN 10 1500

36 2021004161 BERRIO*GOMEZ,LUZ MARY 10 1500

37 2021004162 DULANTO*ESTABILLO,ROBERTO 10 1500

38 2021004185 GARCIA*HERNANDO,NOELIA 10 1500

39 2021004226 VAZQUEZ*VAZQUEZ,JUAN JOSE 10 1500

40 2021004230 MURESAN, CONSTANTINA 10 1500

41 2021004242 HERNANDEZ*SANTOS,ALEJANDRINA 10 1500

42 2021004268 RIBEIRO*PONTES,CLAUDIA 10 1500

43 2021004279 VALLUJERA*MONZON,JOSE ALBERTO 10 1500

44 2021004311 ABEJARUCO SC 10 1500

45 2021004338 GONZÁLEZ MARTÍNEZ, TOMASA 10 1500

46 2021004376 GARCIA*VALENCIA,JESUS 10 1500

47 2021004407 MORENO*ROSAS,RAUL 10 1500

48 2021004409 DAÑOBEITIA*ALGORTA,JUAN LUIS 10 1500

49 2021004496 ROJAS*SANCHEZ,MARIA SOL 10 1500

50 2021004590 RENEDO*HOYO DEL,ISABEL 10 1500

51 2021004648 ELVIRA*BENITO,EVA 10 1500

52 2021004774 JIMENEZ*CARRASCO,ANGEL 10 1500

53 2021004845 ALEJOS*GONZALO,VANESSA 10 1500

54 2021004889 FUENTE DE LA*GARCIA,MARIA DEL MAR 10 1500

55 2021004937 MUÑOZ*GARCIA,M LOURDES 10 1500

56 2021005030 ARBESU*CORTE,MANUEL PAULINO 10 1500

57 2021005100 MONTERO GONZALEZ, S.C     10 1500

58 2021005201 LAS COPAS 3 CB 10 1500

59 2021005207 GUTIERREZ*GOMEZ,MARIA ELENA 10 1500

60 2021005299 PEREDA*PEÑA,JESUS MARIA 10 1500

61 2021005469 JIMENEZ*GARCIA,MARIA CONCEPCION 10 1500

62 2021005563 PEREDA*RODRÍGUEZ,MARIA JOSEFINA 10 1500

63 2021005658 MELGOSA*BERNABE,PADRONES 10 1500

64 2021005705 ALONSO*GOMEZ,JOSE MANUEL 10 1500

65 2021005722 BALLESTERO*CUESTA,MOISES 10 1500

66 2021005873 MIGUEL*MILLAN,ANA ISABEL 10 1500

67 2021005896 CRUZ DE LA*SILVERIO,MARIA 10 1500

68 2021006026 MARTINEZ*GIL,MARIA DEL PILAR 10 1500

69 2021006210 BERGANZA*GONZALEZ,M JESUS 10 1500

70 2021006238 MIGUEL*HERGUERA,MARIA MILAGROS 10 1500

71 2021006251 SANTAMARIA*NAVARRO,MANUEL 10 1500

72 2021006309 ALONSO*DIEZ,ALBERTO 10 1500

73 2021006340 MUÑOZ*MARQUEZ,LAURA 10 1500

74 2021006455 REYES*IRMA MAGDALENA,MARTINEZ 10 1500

75 2021006534 PASCUAL*GIL,ROBERTO 10 1500

76 2021006684 YUSTA*TEODORA,NUÑEZ 10 1500



 

77 2021006851 GOMEZ*TORRE,JESUS ALFREDO 10 1500

78 2021007026 MARIA SANTA*GOICOECHEA,EMILIO 10 1500

79 2021007029 JOSE SAN*PALOMINO,FIDEL 10 1500

80 2021007173 REVNIC,ANA 10 1500

81 2021007181 RODRIGUEZ*AMADOR,YOLANDA 10 1500

82 2021007439 PEÑA*FERNANDEZ,MARIA ASCENSION 10 1500

83 2021007444 OLAYZUJJ SOCIEDAD LIMITADA 10 1500

84 2021007451 MARTINEZ*ANGULO,JOSE MARIA 10 1500

85 2021007668 PEDRO SAN*ROMERO,SONIA 10 1500

86 2021007671 FERNANDEZ*MARTINEZ,M EVA 10 1500

87 2021007675 PORRES*MORAL,ASUNCION 10 1500

88 2021007707 VELASCO*HERVAS,ESTHER 10 1500

89 2021007902 PEREIRA*FERNANDES,JORGE MIGUEL 10 1500

90 2021008194 PEREZ*REVILLA,M LUZ 10 1500

91 2021008232 PERAITA*HOYUELOS,RICARDO 10 1500

92 2021008244 GONZALEZ*ROMAN,ALMUDENA 10 1500

93 2021008374
DIMITROVA*VESELKA,VESELKA 
TODOROVA 10 1500

94 2021008503 BOMBIN*VILLATE,EVA MARIA 10 1500

95 2021008963 PALACIOS*SANZ,TEOFILO 10 1500

96 2021008965 LUDEÑA*MARTIN,VICTOR ANTONIO 10 1500

97 2021008998 GARCIA*VARONA,JOSE MARIA 10 1500

98 2021009009 BLAYA*CALVO,LARA 10 1500

99 2021009191 ANISOARA CRISTINA VARTOLOMEI 10 1500

100 2021009338 KRASTEV*PENCHEV,DIMITAR 10 1500

101 2021009493 RUIZ*CAPILLAS,ESPAÑA JULIO 10 1500

102 2021009595 CALVO*MORENO,MARIA CARMEN 10 1500

103 2021009652 RUSTIK ROCK CAFÉ S.L. 10 1500

104 2021009654 ALONSO*AGUIRRE,JOSE CARLOS 10 1500

105 2021009902 CRICHTON*KIERAN,KIERAN LOUIS 10 1500

106 2021010097 VARGAS*MORAL,MIGUEL ANGEL 10 1500

107 2021010103 D10P BURGOS, S.L. 10 1500

108 2021010297 DUARTE*GONZALEZ,INMACULADA 10 1500

109 2021010514 SANTA ROSALÍA GOUMET, S.L. 10 1500

110 2021010760 LAS PASTIZAS, S.L. 10 1500

111 2021011560 SANTAMARIA*PEREZ,MARIA INMACULADA 10 1500

112 2021012096 DAVID,ALEXANDRA FLORINA 10 1500

113 2021012124 DUEÑAS*DIEZ,GOIZEDER 10 1500

114 2021012294 CÁMARA*GARRIDO,YOLANDA 10 1500

115 2021012355 GOMEZ*FERNANDEZ,ANTONIA 10 1500

116 2021003926 FRIAS ORTEGA, ENRIQUE 9 1000

117 2021004074 ROJO*FRANCES,YOLANDA 9 1000

118 2021004091 GONZALEZ*GONZALEZ,MARIA DOLORES 9 1000

119 2021004576 ABRAIRA*TATO,MARIA CARMEN 9 1000

120 2021004685 STELIYANOVA*VASILEVA,VALENTINA 9 1000



 

121 2021005025 LYUBOMIROVA*TENEVA,ELENA 9 1000

122 2021005777 EL*HAMCHOUCH,FOUAD 9 1000

123 2021005806 LOPEZ*LOPEZ,ESPERANZA 9 1000

124 2021007813 BRAVO*FERNANDEZ,SERGIO 9 1000

125 2021003544 LANGA*GABRIEL,JESUS 8 1500

126 2021003566 HERNANDO*GARCIA,FRANCISCO JAVIER 8 1500

127 2021003581 REJON*ESTEBAN,ANTONIO 8 1500

128 2021003587 LOPEZ*NARRO,BEGOÑA 8 1500

129 2021003588 ROMERO*DUQUE,MARTHA MARIA 8 1500

130 2021003592 SAINZ*GARCIA,LUIS MANUEL 8 1500

131 2021003596 GARRIDO*IBARRA,BEGOÑA 8 1500

132 2021003600 LECIÑANA*VIVANCO,MARIA CRUZ 8 1500

133 2021003633 FOLLECO*SOLIS,EMMA BEATRIZ 8 1500

134 2021003651 SAINZ-MAZA*ORTIZ,RAUL 8 1500

135 2021003669 MOZOS DE LOS*GARCIA,MARIA TERESA 8 1500

136 2021003677 DIEZ*IBAÑEZ,RAQUEL 8 1500

137 2021003698 VERA*GUTIERREZ,MANUEL 8 1500

138 2021003701 ESPINOSA*VALCARCEL,RODRIGO 8 1500

139 2021003761 CALLEJA*BARTOLOME, CONCEPCION 8 1500

140 2021003773 GARCIA*NUÑEZ,ALFONSO 8 1500

141 2021003792 DIEZ*ABAD,MARIANO 8 1500

142 2021003938 TRUEBA*ARENAS,MANUEL 8 1500

143 2021003942 LOPEZ*GARCIA,CASILDA 8 1500

144 2021003953 BUENO*ESTEBAN,RUBEN 8 1500

145 2021004008 BARNA*ADRIANA,ADRIANA CORNELIA 8 1500

146 2021004017 GÓMEZ JIMÉNEZ, JUAN JOSÉ 8 1500

147 2021004053 PEÑA*NEILA,MARIA VICTORIA 8 1500

148 2021004055 PASTOR*GARCIA,MARIA ESTHER 8 1000

149 2021004063 LOPEZ*PORRAS,MARIA PILAR 8 1500

150 2021004088 ANGULO*VACA,ELIZABETH 8 1500

151 2021004096 TORIBIO*HERBOSA,PATRICIA INES 8 1500

152 2021004144 GRANJA ESCUELA ARLANZON SL 8 1500

153 2021004174 CAVIA*ORTEGA,ROSARIO 8 1500

154 2021004179 REST. LA TABLA DE CIGUENZA, SL 8 1500

155 2021004201 GARCIA*RUIZ,RAQUEL 8 1500

156 2021004234 GALLO*SUBIÑAS,VERONICA 8 1500

157 2021004280 GARCIA*PLA,XAVIER 8 1500

158 2021004343 AGUILAR*CANTERA,AMELIA 8 1500

159 2021004354 COMAS*COMAS,SOBEIDA 8 1500

160 2021004468 FILIPOV*KAMENOV,VASIL 8 1500

161 2021004492 REAL*FERNANDEZ,JOSE ANGEL 8 1500

162 2021004617 CAMARERO*GIL,OLGA 8 1500

163 2021004623 MORALES*SANTAMARIA,JUDITH 8 1500

164 2021004650 ARRIBAS*LUCAS DE,MARIA ISABEL 8 1500



 

165 2021004686 SIGANO*MARIA,SANCHEZ 8 1500

166 2021004840 URREZ*BERNABE,ISIDRA 8 1500

167 2021004887 BLANCO*BLANCO,FERNANDO 8 1500

168 2021004910 BAR RESTAURANTE EL RIBERO S.C. 8 1500

169 2021005081 HOZ*ARRIBAS,MARIA ASUNCION 8 1500

170 2021005197 GONZALEZ*LAZARO,URKO 8 1500

171 2021005222 LOPEZ*LAZARO,M CONCEPCION 8 1500

172 2021005268 MARTIN*RODRIGUEZ,ELENA 8 1500

173 2021005300 OBREGON*CEBALLOS,JESUS ANGEL 8 1500

174 2021005381 LOPEZ*MARTINEZ,MARIA ISABEL 8 1500

175 2021005439 HOSTAL HNOS. GUTIERREZ 8 1500

176 2021005556 RODRIGUEZ*CORDERO,JOSE ANTONIO 8 1500

177 2021005558 ORTIZ*VITORES,JESUS RAMON 8 1500

178 2021005622 GÓMEZ CONDADO, ANA MARÍA 8 1500

179 2021006053 CARRILLO*TOSANTOS,JOSE MARIANO 8 1500

180 2021006179 HOSTELERIA RURAL LEGA S.L.U. 8 1500

181 2021006642 MEDEL*HERNAIZ,EMILIO 8 1500

182 2021006792 BELLIDO*OLIVA,ANA ISABEL 8 1500

183 2021007667 CAMARERO SANTAMARÍA, JOSE LUIS 8 1500

184 2021007677 GONZALEZ*CARO,M PAZ 8 1500

185 2021007740 FERNANDEZ*LOPEZ LINARES,ALFONSO 8 1500

186 2021007763 GARCIA*GARCIA,DELIA 8 1500

187 2021008007 GUZMAN*MANZANO,CONCEPCION 8 1500

188 2021008010 VALMAYOR*GUZMAN,CHRISTIAN 8 1500

189 2021008020
BUEZO VENDIMIAS SELECCIONADAS Y 
VINO DE GUARDA SL 8 1500

190 2021008213 DOMINGO*ORTEGA,JOSE JAVIER 8 1500

191 2021008251 ABAD*BOBADILLA,ISRAEL 8 1500

192 2021008567 HASTA LA COCINA SC 8 1500

193 2021009005 PLATAS*FERNANDEZ,JOSE ANTONIO 8 1500

194 2021009017 CRESPO*GALLO,ROBERTO 8 1500

195 2021009041 VIRUMBRALES*VAL DEL, CONSUELO 8 1500

196 2021009067 HOTEL SAN ANTON ABAD SL  8 1500

197 2021009110
ANALISIS BENEFICIOS Y FINES URBANOS 
SL    8 1500

198 2021009219 HERNANDO*BUENO,ARACELI 8 1500

199 2021009311 PEREZ PEREZ, Mª FRANCISCA 8 1500

200 2021009680 HERMANOS CONDE SC 8 1500

201 2021009768 SOCIEDAD POZA NATURAL 8 1500

202 2021010298 ZAMORA*SOLORZANO,JORGE 8 1500

203 2021010972 AGUDO*RIVEIRO,MARIA ANTONIA 8 1500

204 2021010992 PINTO*LLORENTE,SILVIO 8 1500

205 2021011710 FONTANALS*ESPINOSA,SILVIA 8 1500

206 2021011819 GUERRERO*QUIRCE SAN,ARACELI 8 1500

207 2021011856 MARLASCA*GORDON,ROSA MARIA 8 1500



 

SEXTO.- Al presente gasto por importe total de 350.000,00 € se hará frente con cargo a la 
asignación económica prevista para esta finalidad en el presupuesto vigente de SODEBUR.

En el supuesto de renuncia a la subvención por parte de alguna persona física o jurídica beneficiaria, 
se proseguirá la concesión de subvenciones en el orden establecido en función de la asignación 

208 2021012047 ARRABAL FERNANDEZ, LIDIA 8 1500

209 2021012017 ESTEBAN*ABAJO,M. DOLORES 8 1500

210 2021012157 SEGURA HOSTELERIA SA 8 1500

211 2021012293  RASINES ALONSO, BEATRIZ 8 1500

212 2021012366 PAREDES*MARTINEZ,HECTOR FABIO 8 1500

213 2021010700 IZQUIERDO ROSA, SONIA MARIA 8 1500

214 2021003524 DOMINGO*DIEGO,PETRA 7 1000

215 2021003530 MENDOZA*LOPEZ,EROS NICOLAS 7 1000

216 2021003569 MICUTA*GABRIELA,GABRIELA MARIANA 7 1000

217 2021003620 LOZANO*LOZANO,RESTITUTO 7 1000

218 2021003919 CRISELIA*NUBIA,PACHON 7 1000

219 2021003923 DIEZ*ADRIAN,M ANGELES 7 1000

220 2021004271 DE LA VILLA*REVENGA,MARIA DEL PILAR 7 1000

221 2021004636 ALVES*SILVA DA,FERREIRA MARLENE 7 1000

222 2021004895 LAZARO IBAÑEZ , VICTOR 7 1000
223 2021006678 HERNANDEZ*HURTADO,GLORIA MARYOR 7 1000

224 2021008003 MARTINEZ*CASADO,CRISTINA 7 1000

225 2021008277 GRAO*RODRIGUEZ,MARIA-PILAR 7 1000

226 2021008585 BENITO*GARCIA,SANDRA 7 1000
227 2021009312 JIMENEZ*BORJA,ISABEL 7 1000
228 2021011718 CUEVAS*PONT,NICOLAU 7 1000

Fecha Hora
1º

Criterio
2º 

Criterio Total

229 17/02/2021 16:51 2021003913 MICUTA*GABRIELA,GABRIELA MARIANA 4 2 6 1000

230 24/02/2021 11:21 2021004772 RODRIGO*ANTON,SONIA 4 2 6 1000

231 26/02/2021 11:23 2021005205 NUÑEZ*NUÑEZ,JULIAN 4 2 6 1000

232 17/03/2021 12:22 2021009011 RUIZ*MORA,SARA 4 2 6 1000

233 26/03/2021 9:39 2021010241 MARTIN*BUENO,AUREA 4 2 6 1000

234 16/02/2021 8:31 2021003512 HERRERO*MARTINEZ,JOSE LUIS 2 4 6 1500

235 16/02/2021 11:50 2021003624 DIAZ LOPEZ, LIZETTE 2 4 6 1500

236 16/02/2021 12:39 2021003634 GOMEZ*ARRIETA,LUCINA MARTINA 2 4 6 1500

237 16/02/2021 13:43 2021003658 EL CAPRICHO DE CLEMENTE, SL 2 4 6 1500

238 16/02/2021 17:12 2021003693 GARCIA*MOLINERO,PEDRO JESUS 2 4 6 1500

239 16/02/2021 18:47 2021003699 GRANDOLINA SL 2 4 6 1500

240 17/02/2021 9:31 2021003734 VIDAL*HERNANDEZ,JORGE 2 4 6 1500

241 17/02/2021 11:03 2021003770 SAINZ MAZA*ORTIZ,JUAN FRANCISCO 2 4 6 1500

242 17/02/2021 11:18 2021003776 CANTERO*ROLDAN,DOMINICA 2 4 6 1500

243 17/02/2021 11:54 2021003801 SOTO*FERNANDEZ,MARIA CONCEPCION 2 4 6 1500

244 17/02/2021 12:34 2021003822
IGLESIA*GUTIERREZ,JOSE MARIA 
(HEREDEROS) 2 4 6 500



 

presupuestaria, comenzando por la solicitud con número de orden 244 (nº registro 2021003822)) ya 
que sólo se ha aprobado parcialmente su presupuesto por agotar el presupuesto de la presente 
convocatoria.

SEPTIMO.- Cualquier cuestión que se suscite en cuanto a la aprobación, interpretación y 
efectos de la presente convocatoria, podrá interponerse recurso potestativo de reposición ante el 
Consejo de Administración de SODEBUR y contra las resoluciones ante el Presidente de su Consejo 
de Administración, en el plazo de un mes a contar desde el día siguiente al de su publicación en 
extracto en el BOP, de conformidad con el art. 123 de la LPCAP, sin perjuicio de interponer 
directamente el recurso o demanda correspondiente ante el orden jurisdiccional contencioso-
administrativo en el plazo de dos meses ante el Juzgado de lo Contencioso-Administrativo de Burgos, 
de conformidad con lo dispuesto en los arts. 8 y siguientes de la Ley 29/1998, de 13 de Julio de la 
Jurisdicción Contencioso Administrativa. No obstante los interesados podrán interponer cualquier otro 
recurso que estimen conveniente.

José Luis María González de Miguel
Secretario General

SOCIEDAD PARA EL DESARROLLO DE LA PORVINCIA DE BURGOS
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